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جنایات رژیم صهیونیستی به روایت ویرانه های غزه

توحش اشغالگران در حمله به مراکز درمانی ادامه دارد

خاموشی دو بیمارستان بزرگ غزه
دو بیمارستان بزرگ باریکه غزه که عاوه بر نداشتن دارو، سوخت و برق، هدف 
بمباران جنگنده های رژیم صهیونیستی قرار داشتند، با افزایش شهادت بیماران 

و کادر درمان از دور خدمت خارج شدند.
بر اساس گزارش شبکه خبری الجزیره، بیمارستان های شفا و قدس در حالی 
روز یکشنبه به طور رسمی به حالت تعلیق درآمدند که سازمان جهانی بهداشت 
خواهان آتش بس فوری برای کنترل مرگ و میر بیماران، پزشکان و پرستاران شده 
است. آژانس امدادرسانی برای آوارگان فلسطینی)آنروا( در آخرین گزارش خود در 
یک ماه و چند روز اخیر شهادت سه پرستار را در بمباران بیمارستان شفا و حومه آن 
تأیید کرد. دکتر نادال ابو هادروس، جراح مغز و اعصاب در بیمارستان شفا درباره 
شرایط بزرگ ترین بیمارستان غزه گفت: »بیماران و کادر درمان در شرایط اسفناکی 
هستند؛ نه برقی وجود دارد، نه آب و نه حتی یک راه امن برای خروج. با این شرایط 
نمی توان مدت طولانی ادامه داد و بدون شک یک وقفه فوری برای نجات جان 
بیماران و کادر درمان ضروری است.« در همین حال بیمارستان کمال عدوان نیز 

به دلیل قطع شدن ژنراتور اصلی سوخت، تعطیل شده است.
تدروس آدهانوم گربریسوس، دبیرکل سازمان جهانی بهداشت با هولناک خواندن 
شرایط بیمارستان شفا گفت: »جهان نمی تواند ساکت بماند آن هم در شرایطی که 
بیمارستان ها که امن ترین مکان هستند صحنه مرگ، ویرانی و ناامیدی شده اند. 
بیمارستان شفا دیگر به عنوان یک مرکز درمانی قابل بهره برداری نیست.« بنابر 
گزارش این سازمان، شمار بیماران بیمارستان شفا تا دیروز 600 تا 650 نفر و کادر 
درمان 200 تا 500 نفر تخمین زده شده است اما 1500 نفر از آوارگان نیز در این 
ساختمان پناه گرفته اند. تاکنون 36 نوزاد به دلیل نبود دستگاه مخصوص نگهداری 
کودکان و قطع برق جان خود را از دست داده اند که سه مورد این مرگ و میرها در 
این چند روز رخ داده است. پزشکان بیمارستان ها برای حفظ جان کودکان و تأمین 
دمای لازم مجبور به قرار دادن آنها در فویل های آلومینیومی شده اند اما این تدبیر 

در طولانی مدت نمی تواند مانع از مرگ نوزادان نارس شود.
براساس اعام وزارت بهداشت غزه، دیروز تانک های صهیونیستی و تک تیراندازهای این 
رژیم بیمارستان را محاصره کرده بودند. این در شرایطی است که حدود 200 خانواده که 
با تخریب خانه هایشان به بیمارستان پناه آورده اند در ساختمان این مرکز محبوس و در 

این بین حدود 100 پیکر در حیاط بیمارستان رها شده و بوی تعفن گرفته اند.
 

ادعاهایبیاساس
 رژیم صهیونیستی که در تاش برای توجیه وحشیگری های خود در هدف گرفتن 
بیمارستان ها به هر ریسمانی چنگ می زند، در تازه ترین ادعای خود حماس را به 
بهره گیری از فضای مراکز درمانی به جای زرادخانه متهم کرده است. این در حالی 
است که حماس و مسئولان بیمارستانی هرگز چنین ادعایی را تأیید نکرده و در 
مقابل مقامات فلسطینی و بیماران بیمارستان ها معتقدند، ارتش صهیونیستی و 

تک تیراندازهای آن به طور مداوم بیمارستان ها را هدف می گیرند.
در همین حال ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه ای مدعی شد، با دادن فرصتی برای 
انتقال نوزادان تازه متولد شده به نقاط امن و قرار دادن حدود 300 لیتر سوخت در 
ورودی بیمارستان، قصد به حداقل رساندن تلفات را داشته اما نیروهای حماس 
مانع از این اقدام شده اند. با این حال حماس با رد ادعای ارتش صهیونیستی 
اعام کرد: »مراکز درمانی به طور کامل در اختیار وزارت بهداشت فلسطین است.« 
همزمان محمد ابوسلمیا، رئیس بیمارستان شفا نیز بیانیه صهیونیست ها را یک 
شوی تبلیغاتی خواند و گفت: »اسرائیل می خواهد به جهان نشان دهد که نوزادان 
را نمی کشد. این رژیم می خواهد با 300 لیتر سوخت سیاهی تصویرش را پاک کند، 

گرچه این نمایش آنها کمتر از 30 دقیقه ادامه داشت.«
در حال حاضر بیش از نیمی از 35 بیمارستان غزه در زیر بمباران های سنگین و 
عملیات های پراکنده زمینی امکان بهره برداری ندارند و پروژه انتقامجویی رژیم 
صهیونیستی از حماس و پاسخ به ضربه مهلکی که 7 اکتبر از مقاومت غزه خورده 
است، تاکنون 11 هزار و 78 فلسطینی را به خاک و خون کشانده است. مقامات 
وزارت بهداشت فلسطین معتقدند، این آمار بدون شک افزایش داشته اما به 
دلیل ویرانی زیرساخت ها و خطوط ارتباطی با بیمارستان ها امکان به روز رسانی 

آمار تلفات و مجروحان وجود نداشته است.
 

مجوزدردآورپزشکانصهیونیستی
آنچه که این روزها جنایات صهیونیست ها در بیمارستان های غزه را دردآورتر کرده 
است عاوه بر بیانیه های نژادپرستانه صهیونیست های افراطی برای ترغیب ارتش 
به قتل عام فلسطینی ها، امضاهای پزشکان صهیونیست است که در پایین این 
مجوزهای کشتار ثبت و به صورت گسترده نیز در شبکه های اجتماعی منتشر شده 
است. این مجوزها و امضاها سبب ایجاد این بحث شده که آیا جامعه پزشکان 
صهیونیستی در عمل نیز به بمباران بیمارستان های غزه مشروعیت داده اند یا خیر.

شماری از پزشکان فلسطینی با انتقاد از همکاران صهیونیست شان در بیانیه ای 
اعام کردند: »باعث تأسف است اما نباید از این اتفاق شگفت زده شد، چرا که این 
پزشکان در بدنه دولت صهیونیستی آموزش دیده و تربیت شده اند. نامه اخیری 
که از سوی همکاران اسرائیلی منتشر شده نمونه ای گویا از ماهیت سیستم درمانی 
اسرائیل است؛ سیستمی که در آن حتی برخی پزشکان، بدون شرم و علنی مشاوره 

ارتش را نیز برعهده می گیرند.«
 

چراصهیونیستها،بیمارستانهاراهدفگرفتهاند
اینکه پس از گذشت بیش از یک ماه همچنان دستاورد صهیونیست ها از 
موشک باران غزه، کشتار و آوارگی غیرنظامیان و شهادت حدود 5500 کودک و نوزاد 
بوده و هنوز نتوانسته رسوایی شکست اطاعاتی در برابر حماس را جبران کنند، این 
سؤال را پیش می آورد که سران این رژیم چه اولویتی را در چیدمان سیاست های 

جنگی خود دنبال می کنند.
به نوشته اکونومیست، دو هفته پس از آغاز نبرد زمینی صهیونیست ها به باریکه 
غزه، حدود 10 هزار نظامی وارد این منطقه شده اند. برخی از آنها به مرکز شهر 
رسیده اند و تعدادی نیز جست وجوی خانه  به  خانه را برای یافتن راه های ورود 
تونل های زیرزمینی حماس آغاز کرده اند. اما همچنان به هیچ دستاوردی 
نرسیده اند و حتی برخی از فرماندهان صهیونیستی در توجیه عملیات های بی وقفه 
کشتار در غزه می گویند: »ما هم نمی دانیم این عملیات ها چقدر طول می کشد، 

بنابراین باید هر کاری که می توانیم انجام دهیم.«
در این بین حمایت غربی ها از تل آویو نیز در حال کمرنگ شدن است. همین چند 
روز قبل بود که رئیس جمهور فرانسه خواهان آتش بس در غزه شد؛ این در حالی 
است که مکرون در روزهای ابتدایی جنگ یکی از حامیان صهیونیست ها بود که 

بر حق این رژیم بر دفاع از خود تأکید داشت.
از سوی دیگر ارتش اشغالگر به مقطعی رسیده که دولت افراطی برای دستیابی 
به اهداف مورد تأکید خود مانند نابودی زیرساخت های نظامی حماس و نجات 
239 گروگان در غزه، دچار چالش جدی شده است و تمرکز خود را بر نابودی 
بیمارستان های مرکزی غزه، بویژه شفا، بزرگ ترین بیمارستان منطقه گذاشته 
است. در واقع آنها نه فقط بر کشتار مجروحان بلکه صدها آواره ای که در آنجا 
پناه گرفته اند، متمرکز شده اند و حتی اجازه انتقال مجروحان را نمی دهند. 
توجیه آنها نیز آن است که مراکز بیمارستانی مهم ترین مقر تسلیحاتی حماس 
است؛ موضوعی که حتی مورد حمایت امریکا، حامی درجه اول صهیونیست ها نیز 
نیست و جک سالیوان، مشاور امنیت ملی بایدن درباره آن گفت: »حتی اگر چنین 
مقری باشد امریکا نمی خواهد شاهد جنگ در بیمارستان ها؛ جایی که بیماران و 

آوارگان هستند، باشد.«
برخی ها هم معتقدند، سران صهیونیست امید زیادی به توافق با حماس برای آزادی 
گروگان های صهیونیستی بسته اند و تمام توان خود را برای کشاندن فلسطینی ها به 
مناطق جنوبی به کار گرفته اند. در عین حال اینکه صهیونیست ها هر گونه حضور 
فلسطینیان در غزه را رد می کنند نشانه ای بر فرضیه عزم کابینه افراطی برای اشغال 
دوباره غزه و شهرک سازی در آن است و در نتیجه به قتل عام بی وقفه فلسطینی های 

باریکه غزه و کشتار در بیمارستان ها روی آورده اند.
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هدف قرار دهند، در این مرحله فکر 
نکنم امریکا مجبور به دخالت نباشد، 
چون دیگر لزومی به عدم تافی احساس 

. د نمی شو
تارنمای هیل همچنین مدعی شد: 
بایدن تاکنون یک رویکرد محتاطانه 
در پاسخ به حمات علیه نیروهای 
امریکایی اتخاذ کرده و به دنبال جلوگیری 
از ایفای نقش گسترده تر امریکا در جنگ 

رژیم صهیونیستی و نیروهای مقاومت 
فلسطین است. بر اساس این گزارش، 
امریکا همچنین هفته  رئیس جمهور 
گذشته آنتونی بلینکن وزیر خارجه خود 
را به عراق اعزام کرد تا مقامات ارشد 
این کشور را برای متوقف کردن گروه های 
مقاومت تحت فشار قرار دهد، اما این 
تاش ها تا کنون برای نیل به نتایج 
مطلوب ناکام مانده است. جاناتان لرد 
ابراز داشت: ترس و نگرانی از گسترش 
جنگ حماس- اسرائیل و تبدیل آن به 
یک جنگ منطقه ای گسترده تر بسیار 

واقعی است.
در مجموع با توجه به قدرت نمایی 
حزب الله لبنان در جبهه شمالی، زمینگیر 
شدن صهیونیست ها در جبهه جنوبی و 
از طرف دیگر تشدید حمات گروه های 
علیه  خاورمیانه  منطقه  در  مقاومت 
امریکایی ها به خوبی مؤید این واقعیت 
است که تنها راه توقف جنایات و کشتار 
در باریکه غزه تحمیل قدرت در عرصه 
میدانی است. در غیر این صورت توسل 
و امید به تحرک نهادها و سازمان های 
یا  امنیت  شورای  مانند  بین المللی 
سازمان ملل یا نشست های پی در پی 
و مکرر منطقه ای و فرامنطقه ای امری 
بی فایده است که قطعاً به پایان جنگ 

منجر نخواهد شد. 

بازخوانی سیر مواضع و راهبردهای دولت صهیونیستی و شخص 
بنیامین نتانیاهو در جنگ غزه می تواند ابهامات موجود در میدان 
نبرد را روشن کند؛ ابهاماتی که عمدتاً توسط ماشین جنگ 
روانی صهیونیست ها ساخته شده اند و مانع از روشن شدن 
ابعاد میدان جنگ می شوند. پس از ضربه ترمیم ناپذیری که 
صهیونیست ها در عملیات طوفان الاقصی از نیروهای فلسطینی 
دریافت کردند، مقامات  رژیم صهیونیستی برای بازسازی حیثیت 
از دست رفته با بزرگنمایی از توانمندی های نظامی خود از یک سو 
و معرفی حماس به عنوان یک تهدید وجودی از سوی دیگر، 
سعی کردند ابتکار عمل در مدیریت افکار داخلی و بین المللی را 
به دست بگیرند. اما نگاهی به سیر مواضع دولت صهیونیستی 
نشان می دهد که واقعیات میدان نبرد توانسته عرصه جنگ 

روانی و رجزخوانی های سیاسی را تحت الشعاع قرار دهد.

ازادعاینابودیحماستامذاکراتپنهانبرایآزادیاسرا
همان طور که اشاره شد، در ابتدا دولت نتانیاهو حماس را 
تهدیدی هویتی معرفی کرده و در هدفگذاری جنگ مدعی 
فتح کل غزه و نابودی حماس شد. مرور تحولات میدانی این 
چهل روز و بازخوانی مواضع صهیونیست ها حاکی از شکست 
این هدفگذاری است؛ چراکه راهبردهایی که برای این هدف 
طراحی شدند بسیار دور از واقع بودند. به عنوان نمونه نابودی 
حماس آنقدر ناممکن به نظر می رسید که حتی ایان ماسک 
چهره نزدیک به جمهوریخواهان و محافظه کاران امریکایی نیز 

آن را نشدنی دانست.
ورود امریکا به عرصه مدیریت میدان نبرد نیز در راستای 
همین ناتوانی میدانی و غیرواقعی بودن راهبردهای عملیاتی 
صهیونیست ها بود. نمود حضور مداخله جویانه امریکا را در 
راهبرد تقسیم غزه به دو بخش جنوبی و شمالی می شد 
ح های غیرعملی  با هدف تعدیل طر تشخیص داد که 

صهیونیست ها صورت گرفت.
پس از عدول کابینه جنگ نتانیاهو از هدفگذاری رؤیایی اولیه، 
یکی از رخدادهایی که می توانست ورود زمینی صهیونیست ها 
به غزه را تسهیل کند، مسأله کوچاندن اجباری مردم غزه و 

تخلیه منطقه از ساکنانش بود که آن هم ناکام ماند.
عقبگرد بعدی نتانیاهو، در مسأله آتش بس بود. تا پیش از 
این، بی بی تمام درخواست های بین المللی آتش بس را قویاً 
رد کرده بود؛ اما در گفت و گو با شبکه سی ان ان در چرخشی 
آشکار با پذیرش اصل آتش بس مدعی شد »آتش بس گسترده 
و پایدار در نوار غزه تنها در ازای آزادی گروگان های در اختیار 
فلسطینی ها امکان پذیر است. تنها آتش بسی که مایل به 
بررسی آن هستیم باید شامل آزادی گروگان های ما باشد.« به 
گزارش اسپوتنیک در عین حال، نتانیاهو ادامه »توقف های 
بشردوستانه« برای چند ساعت، در یک منطقه محدود و برای 

اهداف خاص را رد نکرد.
با این حال، عقبگردهای نتانیاهو را نباید منحصر در این گام ها 
دانست؛ بلکه پیش از این نیز منابعی اعام کردند قبل از 
حمله زمینی اسرائیل به غزه، مذاکراتی به صورت پنهانی برای 
آزادی تعدادی از اسرا در جریان بوده است. به گزارش ایسنا، 
نیویورک تایمز به نقل از مقامات عرب و غربی مطلع نوشت 

که رژیم صهیونیستی پیش از حمله زمینی به غزه به توافق 
با حماس درخصوص آزادی 50 اسیر در ازای توقف بمباران 
غزه نزدیک شده بود؛ اما پس از حمله زمینی این رژیم در 
تاریخ 27 اکتبر، مذاکرات به شکل ناگهانی متوقف شد. این 
مقامات که می خواستند نام شان فاش نشود، اعام کردند 
که این مذاکرات پس از چند روز ازسرگرفته شد و هم اکنون 

نیز درجریان است.

نگاهیبهدلایلعقبنشینیهایپیاپیبیبی
صرف نظر از ناتوانی میدانی ارتش صهیونیستی برای مدیریت 
میدان و پایان جنگ، عقب نشینی های پی در پی نتانیاهو از 
هدفگذاری ها و طرح های سیاسی و نظامی اش دلایل مختلفی 
دارد. غیرواقعی و ناکارآمد بودن راهبردهای نظامی اسرائیل 
خصوصاً پس از تصمیم به ورود زمینی به غزه یکی از این 
عوامل است که بعد از پنهانکاری صهیونیست ها درخصوص 
آمار تلفات و انتشار تصاویر و اخبار میدان نبرد توسط مقاومت 
مشخص شد، اوضاع آن گونه که رسانه های دولتی غربی و 

عبری القا می کنند، اصاً به نفع اسرائیل نیست.
اختاف با متحدان، خصوصاً اختاف با امریکا در خصوص 
نحوه مدیریت جنگ، دیگر عاملی است که نهایتاً منجر به 
عقب نشینی نتانیاهو از طرح های بلندپروازانه نخست شد. 
ایالات متحده اصلی ترین متحد و حامی رژیم صهیونیستی 
است و از همین جهت هم اهرم اصلی فشار و مدیریت 
راهبردهای نظامی و طرح های سیاسی را در اختیار دارد. یکی 
از موانع پیش روی امریکایی ها برای ادامه جنگ، گسترش و 
تعمیق بحران انسانی در غزه است که فشارهای زیادی را به 
دولت بایدن و حزب دموکرات وارد کرده است و همین امر 
منجر به بروز اختافاتی میان مقامات سیاسی و نظامی امریکا 
و اسرائیل شده است. ضمن اینکه تداوم جنگ در غزه، بیش 
از اینکه به نفع امریکا باشد به نفع رقبای ایالات متحده، یعنی 

چین و روسیه خواهد بود.
فشارهای حقوق بشری و موج محکومیت های بین المللی 
عامل دیگر عقب نشینی های متوالی نتانیاهو بوده است؛ 
مقامات صهیونیست هرچند سعی دارند خود را نسبت به 
واکنش افکار عمومی بی تفاوت نشان دهند، اما امواج 
محکومیت اقدامات صهیونیست ها در جهان اسام، اروپا و 
سراسر جهان آنقدر متراکم و سهمگین بوده که ترس از انتقام 

گسترده را در دل صهیونیست ها ایجاد کرده است.
تاش های اپوزیسیون درکنار فشارهای شهرک نشینان و 
خانواده های اسرا درکنار خطر انفجار کرانه باختری و تسری 
بحران به تمام اراضی اشغالی و تعمیق چالش های اقتصادی 
از جمله موارد دیگری هستند که گام های لرزان صهیونیست ها 

را به عقب می رانند.

نخست وزیر رژیم صهیونیستی اهداف خود را تقلیل داده است

گام های رو به عقب نتانیاهو

ریشی سوناک،نخست وزیر انگلیس، وزیر کشور خود را که 
تظاهرات حامیان فلسطین را نفرت انگیز خوانده بود، برکنار 

. کرد
برکناری خانم سوئا برآورمن، وزیر کشور بریتانیا بعد از آن رخ 
داد که او پس از تظاهرات چند صد هزار نفری در انگلیس آن 

را »نفرت انگیز« توصیف کرده بود.
به گزارش ایرنا، برآورمن طی یک ماه اظهارات تندی را علیه 
تظاهرات ضد اسرائیلی در انگلیس مطرح کرده و خواستار لغو 
این تحرکات اعتراضی شده بود. او هفته پیش طی یادداشتی 
برای روزنامه تایمز چاپ لندن مدعی شد که رئیس پلیس 
لندن با حامیان فلسطین مدارا و نسبت به حضور عناصر 
اسامگرای افراطی در تظاهرات ضد اسرائیلی چشم پوشی 

می کند. این اظهارات با موجی از خشم و عصبانیت احزاب 
سیاسی مخالف مواجه شد و حامیان فلسطین نیز در تظاهرات 

خود خواهان برکناری وی شدند.
واکنش ها آنقدر تند بود که سخنگوی ریشی سوناک هفته 
پیش در جلسه توجیهی با خبرنگاران گفت که مقاله خانم 
برآورمن به تأیید نهایی دفتر نخست وزیری نرسیده و محتوای 
آن در دست بررسی است. در نهایت نخست وزیر انگلیس 
مجبور شد، دست به تغییرات بزرگی در کابینه خود بزند و 
ضمن برکناری برآورمن، با برکنار کردن جیمز کلورلی، وزیر 
خارجه خود، دیوید کامرون، نخست وزیر پیشین این کشور را 
به جای او منصوب کرده و کلورلی را به جای او بر کرسی برآورمن 

بنشاند و به عنوان وزیر کشور معرفی کند.

حامیان فلسطین وزیرکشور انگلیس را مجبور به کناره گیری کردند

پرچم های سازمان ملل در دفاتر سراسر قاره آسیا برای ادای 
احترام به کارکنان قربانی این سازمان در نوار غزه به حالت 

نیمه افراشته درآمد.
به گزارش مهر به نقل از الجزیره، دفاتر سازمان ملل در آسیا 
همزمان با آنکه پرچم های خود را به حالت نیمه افراشته 
در آوردند، از اعضای هیأت های نمایندگی خواستند برای 
گرامیداشت یاد همکاران خود که در جنگ اسرائیل علیه نوار 

غزه کشته شدند، یک دقیقه سکوت کنند.
پرچم آبی و سفید سازمان ملل متحد در ساعت 09:30 به وقت 
محلی در بانکوک، توکیو و پکن، یک روز پس از اعام سازمان 

ملل مبنی بر کشته یا زخمی شدن تعداد زیادی از کارکنان 
مقر برنامه توسعه سازمان ملل در غزه، به حالت نیمه افراشته 
درآمد. این خبر در حالی است که دبیرکل سازمان ملل متحد 
در مصاحبه با شبکه تلویزیونی سی ان ان اعام کرد که 101 نفر از 
نیروهای این نهاد بین المللی در حمات وحشیانه اشغالگران 
قدس علیه مردم مظلوم و بی دفاع غزه جان خود را از دست 

داده اند.
آژانس امداد و کاریابی سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی 
)آنروا( هم جمعه گذشته اعام کرد که بیش از 100 کارگر این 

سازمان از زمان آغاز جنگ در نوار غزه کشته شده اند.

پرچم های سازمان ملل در آسیا نیمه افراشته شد

در خاورمیانه است تا از آب های گل آلود 
آنجا برای خود ماهی های درشت صید 
کند و قطر نیز به عنوان حامی همیشگی 
فلسطین بر این نگرش مهر تأیید زد. 
سعودی ها هم در بیانیه های رسمی 
خود، کشته شدن مردم غیرمسلح در 
نوار غزه را امری غیرانسانی نامیده اند 
و وزیر خارجه آنها نیز اسرائیلی ها را 
تقبیح کرده اما محمد بن سلمان 
ولیعهد جوان عربستان که در ریاض 
همه راه ها به او ختم می شود، اجازه 
انجام هیچ تظاهراتی را در این زمینه در 
سطح شهرهای عربستان نداده و این در 
تضاد آشکار با شرایط سایر پایتخت های 
غرب آسیا و شمال آفریقا مانند امان، 
دمشق، بیروت و قاهره است که مردم 
فوج فوج به خیابان ها می آیند و جنایات 
فجیع صهیونیست ها را محکوم کرده و با 
مردم رنج دیده فلسطین ابراز همدردی 

می کنند.

در کشورهایی همچون ترکیه، مالزی 
به  اسرائیلی ها  تنها  نه  سنگاپور  و 
ن  نه شا ما بی شر نسل کشی  سبب 
تقبیح می شوند بلکه سران این کشور 
کلمه ای هم در انتقاد از حماس و سایر 
رزمنده های فلسطینی نگفته و از این 
طریق بر عملیات حق طلبانه مبارزان 
فلسطینی مهر تأیید زده اند. با اینکه در 
اجاس های این هفته »اتحادیه عرب« 
و »سازمان همکاری اسامی« مدل های 
مختلفی از برقراری آتش بس مورد بررسی 
و توافق سران کشورها قرار گرفت و در 
قالب طرح هایی پیشنهادی به شورای 
امنیت سازمان ارائه شد اما ترکیه نیز 
به طور مجزا راه حل مورد نظرش را 
ترسیم و تنظیم کرد و آن را برای سازمان 
ملل فرستاده و منتظر پاسخ این نهاد 
ح پیشنهادی خویش است. ظاهراً  به طر
رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه 
به آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل 
متذکر شده که اگر طرحش پذیرفته و 
آتش بس دیرپایی در نوار غزه و کرانه 
باختری برقرار شود، حاضر است با 
گسیل سربازانی متعدد به جمع نیروهای 
حافظ صلح سازمان ملل نقشی پیشرو 
در حفظ آرامش حاصله ایفا کند و پای 
این قضیه بماند. این در حالی است که 
نتانیاهو با طبع خونخوارانه خویش حتی 
روس ها را که تا همین چند سال پیش 
روابط مساعدی با اسرائیل داشتند، علیه 
خود شورانده و آنها را به قطع امید کامل 

از این رژیم جعلی وا داشته است.
 

ایناسرائیلشکستناپذیرنیست
حالا همه می دانند برخاف آنچه سال ها 
گفته می شد و صهیونیست ها در بوق 
و کرنا می کردند، اسرائیل را می توان 
شکست داد و به هیچ روی یک برج و 
باروی تسخیرناپذیر نیست. این حماس 
بود که در روز 7 اکتبر کلید »جهانی 
شدن« این باور را زد و 40 روز پس از برپا 
کردن بزرگ ترین طوفان حق طلبانه 
قرن بیست و یکم حتی یک قدم به 
سمت عقب برنداشته و نگاهش فقط 
به سوی آینده  ای روشن تر و عادلانه تر 
است؛ آینده ای که در آن هیچ اثری از 
کودک کش های اسرائیلی رؤیت نشود و 

نابودی آنها تحقق یافته باشد.
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اخیر تظاهرات مردمی گسترده ای در 
حمایت هر چه بیشتر از آنها و محکومیت 
جنایتکاران اسرائیلی در این شهر برپا 

شده است.

اسرائیل،روسهاراهمشوراندهاست
سایر کشورهای عرب منطقه نیز حمایت 
انسانی خویش را از ملت شریف فلسطین 
به انحای مختلف بروز داده اند تا با 
احتساب تظاهرات حمایتگرانه مردم 
در کشورهای غربی برای همدردی با 
فلسطینی ها به یک رویکرد جهانی 
تبدیل شود و در نقطه مقابل با هر 
بمبی که اسرائیلی ها روی سر مردم 
غزه می اندازند، امریکا بیش از پیش در 
منجاب سیاسی ای که به دست خویش 
ایجاد کرده، دست و پا بزند. سوریه از 
همان روز نخست با تأکید بر همین 
باورهای خردمندانه تصریح کرد که 
امریکا فقط در پی بیشتر کردن تنش ها 
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